

طرح دوره جهت ارائه دروس به صورت ترکیبی (Blended): پدافند غیرعامل و نقش پرستار

نام درس:	شماره درس:	تعداد واحد:	نوع درس (نظری، عملی و ...):	سال تحصیلی:	نیمسال:	دانشجویان رشته:
پدافند غیرعامل و نقش پرستار	۶۰۶۰۰۱۳	۰/۵	نظری	۱۴۰۰-۰۱	اول	کارشناسی ارشد پرستاری داخلی جراحی
دانشجویان ترم:	استاد مسئول درس:	اساتید همکار در صورت وجود:	آدرس استاد یا اساتید جهت دسترسی:	شماره تلفن استاد یا اساتید جهت دسترسی:	ایمیل استاد یا اساتید جهت دسترسی:	پیشنیاز درس:
۳	سیدجواد سادات	-	دانشکده پرستاری	۰۹۱۷۱۴۵۴۹۱۵	sadatsaiedjavad@gmail.com	---
هدف کلی درس:	آشنایی دانشجویان با مفاهیم و مصادیق پدافند غیرعامل و پیامدهای آن					
اهداف اختصاصی درس:	<p>در پایان تدریس این واحد آموزشی انتظار می‌رود فراگیر قادر باشد:</p> <p>۱- با طرح درس، اساتید و انتظارات دوره آشنا شده و نظرات خود در مورد آن را بیان نماید.</p> <p>۲- پدافند غیر عامل و اهمیت آنرا تعریف نماید.</p> <p>۳- انواع حملات شیمیایی را تعریف نماید.</p> <p>۴- فعالیت های پیشگیری در حملات شیمیایی را بیان دارد.</p> <p>۵- فعالیت های پرستاری در حملات شیمیایی را بیان کند.</p> <p>۶- انواع حملات هسته ای را تعریف نماید.</p> <p>۷- فعالیت های پیشگیری در حملات هسته ای را بیان کند.</p> <p>۸- فعالیت های پرستاری در حملات هسته ای را بیان کند.</p> <p>۹- انواع مداخلات میکروبی و اب و هوایی را تعریف نماید.</p> <p>۱۰- فعالیت های پیشگیری در حملات میکروبی و اب و هوایی را بیان دارد.</p> <p>۱۱- فعالیت های پرستاری در حملات میکروبی و اب و هوایی را بیان دارد.</p>					

سخنرانی، بحث گروهی، ارائه مقاله توسط دانشجویان و پرسش و پاسخ					
نحوه ارائه درس به صورت کلی:					
تعداد جلسات حضوری:	تعداد جلسات غیر حضوری همزمان:	تعداد جلسات غیر حضوری غیر همزمان:	تعداد مباحثات (گفتگوهای) مجازی همزمان:	تعداد مباحثات (گفتگوهای) مجازی غیر همزمان:	نحوه ارزشیابی دانشجویان:
۵					الف- ۳ نمره پاسخ به سوالات و تکالیف درسی ب- ۲ نمره پاسخ به سوالات ج- ۱۵ نمره امتحان پایان ترم
تعداد، موضوع و زمان ارائه تکالیف: ۲ تکلیف هر دو جلسه یک تکلیف					
تعداد، تاریخ، ساعت و نحوه برگزاری آزمون ها در طول دوره: آزمون پایان ترم طبق برنامه آزمون					
تاریخ، مکان و زمان برگزاری آزمون پایان ترم: انتظارات از دانشجو: قبل از ارائه درس مروری بر مطالب درسی داشته و در حین ارائه درس مشارکت فعال داشته باشد.					
منابع درس:		منابع جهت مطالعه بیشتر: مقالات مرتبط		۱- دانستی‌های پدافند غیرعامل-حمید اسکندری- سال ۱۳۹۰ ۲- جزوه آموزشی پدافند غیرعامل	

	ویژه کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ۳- مقالات مرتبط با پدافند غیرعامل، شیمیایی، بیولوژیک، زیستی، سایبری و آب و هوایی	بلافاصله بعد از تدریس مطالب را یکبار مرور کلی نموده و سپس با دقت مطالعه نموده و در صورت هرگونه ابهام جلسه بعد رفع اشکال نماید.	
			آزمون پایان ترم طبق برنامه آزمون

مابع لازم جهت مطالعه موضوع	نحوه و تاریخ ارزشیابی، یادگیرنده در این موضوع	تاریخ مشخص شده جهت ارسال تکالیف	تکالیف دانشجویان در این موضوع	انتظارات از دانشجویان در این موضوع	تاریخ، ساعت و نحوه بحث(گفتگو) در مورد موضوع در صورت لزوم	استاد مسئول موضوع	ساعت پایان	مدت جلسه	ساعت شروع	تاریخ برگزاری(در صورتی که به صورت حضوری یا آنلاین همزمان است) یا تاریخ ارائه در صورتی مجازی غیر همزمان هست	نحوه ارائه موضوع	موضوع درس (جلسه)	شماره جلسه
		۲ روز بعد از تعیین تکالیف				سید جواد سادات				یکشنبه ها ۱۶-۱۸	سخنرانی، بحث گروهی و پرسش و پاسخ	بیان طرح درس و اهداف-مقدمه	۱
											سخنرانی، بحث گروهی و پرسش و پاسخ	عوامل شیمیایی	۲

											سخنرانی، بحث گروهی و پرسش و پاسخ	عوامل تشعشی و هسته ای	۳
											سخنرانی، بحث گروهی و پرسش و پاسخ	مداخلات اب و هوایی (پدیده هارپ) و میکروبی	۴
												کنفرانس و ارائه مقالات توسط دانشجویان	۵